Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ – Cep.: 28.970.000 - Tel.:(22)2665-2121

Site: www.araruama.rj.gov.br                                                           gabin@araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

    PORTARIA Nº 705 – DE 27 DE SETEMBRO DE 2022

                                                                                ENQUADRAMENTO               POR

                                                                                FORMAÇÃO – PROFESSOR II 24

                            PÓS.

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei;

Considerando o que dispõe o Art. 21, inciso I, alínea C, da Lei Complementar n°

15/1997 que prevê o enquadramento de nível por formação para cargos de Magistério -

R  E  S  O  L  V  E  :

        I – ENQUADRAR a servidora abaixo nos seguintes critérios:

        - LUCILIA MEDEIROS COSTA, CPF – 014.630.847-65, MATRÍCULA:

1120, ao cargo de PROFESSOR II 24 PÓS;

        II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, produzindo efeitos a

contar de 20/09/2021, tendo como revogadas disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 27 de setembro de 2022.

Lívia Bello

“Lívia de Chiquinho”

Prefeita

FQ/q